
УКРАЇНА
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

№ 4 - лУ/ІХ

09.02.2021

Про затвердження Статуту 
Мар ’янівського навчально-виховного 
комплексу «Заклад дошкільної освіти - 
загальноосвітня школа І-ІП ступенів» 
Шполянської міської ради об’єднаної 
територіальної громади Черкаської області 
в новій редакції

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 31,33 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
пунктом 11 частини 1 статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
пунктом 5 статті 57 Господарського кодексу України, відповідно до рішень 
Шполянської міської ради від 23.10.2020 № 61-6/VIII «Про прийняття в 
комунальну власність Шполянської районної ради Черкаської області 
Шполянською міською радою ОТГ майна районної комунальної власності 
закладів освіти» та від 23.10.2020 № 61-7/VIII «Про прийняття в комунальну 
власність Шполянської міської ради ОТГ закладів освіти та КЗ «Інклюзивно- 
ресурсний центр» Шполянської районної ради», враховуючи висновки 
постійної депутатської комісії з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, культури, 
фізкультури та спорту, молодіжної політики, засобів масової інформації від 
21.01.2021, з питань забезпечення законності та правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів громадян та з питань регламенту, депутатської 
діяльності та етики від 27.01.2021,

міська рада вирішила:

1. Затвердити Статут Мар’янівського навчально-виховного комплексу 
«Заклад дошкільної освіти-загальноосвітня школа І-Ш ступенів» Шполянської 



міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області в новій 
редакції (код ЄДРПОУ 24355720)(далі - Статут) (додається).

2. Внести зміни у Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань про місцезнаходження 
Мар’янівського навчально-виховного комплексу «Заклад дошкільної освіти - 
загальноосвітня школа І-ІП ступенів» Шполянської міської ради об’єднаної 
територіальної громади Черкаської області, а саме: вул. Центральна, буд.81, с. 
Мар’янівка, Шполянський район, Черкаська область, 20624.

3. Змінити скорочену назву Мар’янівського навчально-виховного 
комплексу «Заклад дошкільної освіти - загальноосвітня школа І-ІП ступенів» 
Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської 
області з МАР’ЯНІВСЬКИЙ НВК «ДНЗ-ЗОШ І-ІП СТУПЕНІВ» на 
Мар’янівський НВК.

43. Доручити директору Мар’янівського навчально-виховного комплексу 
«Заклад дошкільної освіти - загальноосвітня школа І-ІП ступенів» Шполянської 
міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області 
Боримському В.С. забезпечити здійснення державної реєстрації Статуту в новій 
редакції відповідно до норм чинного законодавства.

5. Відділу освіти Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 
громади (Різник О.А.) забезпечити виготовлення штампу, печатки закладу 
загальної середньої освіти з урахуванням унесених змін.

6. Господарському відділу Шполянської міської ради об’єднаної 
територіальної громади (Дядченко Ю.О.) забезпечити виготовлення зовнішньої 
вивіски закладу загальної середньої освіти з урахуванням унесених змін.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Курінну О.М., відділ освіти 
Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади (Різник О.А.), 
постійну' комісію Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади 
з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення, охорони здоров’я, 
материнства та дитинства, освіти, культури, фізкультури та спорту, молодіжної 
політики, засобів масової інформаці, з питань забезпечення законності та 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян та з питань 
регламенту, депутатської діяльності та етики

Міський голо С. КРАВЧЕНКО

ЗУ 0‘

Підготувала: 
Різник О. А.


